
ỦY BAN NHÂN DÂN  

QUÂN NAM TỪ LIÊM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:           /QĐ-UBND  

 

Nam Từ Liêm, ngày        tháng     năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với viên chức  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN NAM TỪ LIÊM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về 
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 
của Chính phủ sửa đổi và bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 
25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên 
chức giảng dạy trong các trường trung học cơ sở công lập; Thông tư số 08/2023/BGDĐT 
ngày 14/4/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông 
tư số 01/2021/TT-BGDĐT, 02/TT-BGDĐT, 03/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ 
Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, 
xếp lương viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND thành phố 
Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên 
chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp 
có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Công văn số 1309/SNV-XDCQ ngày 18/3/2025 của Sở Nội vụ thành phố 
Hà Nội về việc thỏa thuận bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức của 
quận Nam Từ Liêm; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số        /TTr-NV ngày      /3/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm bà Trương Thị Yến, sinh ngày: 22/12/1997,  
- Trình độ chuyên môn: Đại học, ngành: Sư phạm Hóa học. Giáo viên trường 

THCS Mễ Trì. 
Vào chức danh nghề nghiệp: Giáo viên THCS hạng III, mã số V.07.04.32, hưởng 

lương bậc 1, hệ số 2,34 kể từ ngày 06/11/2024; 



Thời gian xét nâng bậc lương lần sau từ ngày 06/11/2024. 
Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND&UBND Quận, Trưởng phòng Nội vụ, Hiệu 

trưởng trường THCS Mễ Trì; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Trương 
Thị Yến chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Chủ tịch UBND Quận; 
- Đ/c Đỗ Thị Thúy Hà - PCT UBND Quận; 
- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

Mai Trọng Thái 



ỦY BAN NHÂN DÂN  

QUÂN NAM TỪ LIÊM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:           /QĐ-UBND  

 

Nam Từ Liêm, ngày        tháng     năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với viên chức  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN NAM TỪ LIÊM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về 
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 
của Chính phủ sửa đổi và bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 
25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên 
chức giảng dạy trong các trường trung học cơ sở công lập; Thông tư số 08/2023/BGDĐT 
ngày 14/4/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông 
tư số 01/2021/TT-BGDĐT, 02/TT-BGDĐT, 03/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ 
Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, 
xếp lương viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND thành phố 
Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên 
chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp 
có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Công văn số 1309/SNV-XDCQ ngày 18/3/2025 của Sở Nội vụ thành phố 
Hà Nội về việc thỏa thuận bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức của 
quận Nam Từ Liêm; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số        /TTr-NV ngày      /3/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm bà Hồ Thị  Hải, sinh ngày: 28/6/1988,  
- Trình độ chuyên môn: Đại học, ngành: Tiếng Anh Sư phạm. Giáo viên trường 

THCS Mỹ Đình 2. 
Vào chức danh nghề nghiệp: Giáo viên THCS hạng III, mã số V.07.04.32, hưởng 

lương bậc 1, hệ số 2,34 kể từ ngày 06/11/2024; 



Thời gian xét nâng bậc lương lần sau từ ngày 06/11/2024. 
Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND&UBND Quận, Trưởng phòng Nội vụ, Hiệu 

trưởng trường THCS Mỹ Đình 2; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà 
Hồ Thị  Hải chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Chủ tịch UBND Quận; 
- Đ/c Đỗ Thị Thúy Hà - PCT UBND Quận; 
- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

Mai Trọng Thái 



ỦY BAN NHÂN DÂN  

QUÂN NAM TỪ LIÊM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:           /QĐ-UBND  

 

Nam Từ Liêm, ngày        tháng     năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với viên chức  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN NAM TỪ LIÊM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về 
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 
của Chính phủ sửa đổi và bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 
25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên 
chức giảng dạy trong các trường trung học cơ sở công lập; Thông tư số 08/2023/BGDĐT 
ngày 14/4/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông 
tư số 01/2021/TT-BGDĐT, 02/TT-BGDĐT, 03/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ 
Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, 
xếp lương viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND thành phố 
Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên 
chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp 
có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Công văn số 1309/SNV-XDCQ ngày 18/3/2025 của Sở Nội vụ thành phố 
Hà Nội về việc thỏa thuận bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức của 
quận Nam Từ Liêm; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số        /TTr-NV ngày      /3/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm bà Trần Thị Ngọc Mai, sinh ngày: 10/8/2000,  
- Trình độ chuyên môn: Đại học, ngành: Sư phạm Toán học. Giáo viên trường 

THCS Cầu Diễn. 
Vào chức danh nghề nghiệp: Giáo viên THCS hạng III, mã số V.07.04.32, hưởng 

lương bậc 1, hệ số 2,34 kể từ ngày 06/11/2024; 



Thời gian xét nâng bậc lương lần sau từ ngày 06/11/2024. 
Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND&UBND Quận, Trưởng phòng Nội vụ, Hiệu 

trưởng trường THCS Cầu Diễn; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Trần 
Thị Ngọc Mai chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Chủ tịch UBND Quận; 
- Đ/c Đỗ Thị Thúy Hà - PCT UBND Quận; 
- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

Mai Trọng Thái 



ỦY BAN NHÂN DÂN  

QUÂN NAM TỪ LIÊM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:           /QĐ-UBND  

 

Nam Từ Liêm, ngày        tháng     năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với viên chức  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN NAM TỪ LIÊM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về 
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 
của Chính phủ sửa đổi và bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 
25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên 
chức giảng dạy trong các trường trung học cơ sở công lập; Thông tư số 08/2023/BGDĐT 
ngày 14/4/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông 
tư số 01/2021/TT-BGDĐT, 02/TT-BGDĐT, 03/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ 
Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, 
xếp lương viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND thành phố 
Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên 
chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp 
có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Công văn số 1309/SNV-XDCQ ngày 18/3/2025 của Sở Nội vụ thành phố 
Hà Nội về việc thỏa thuận bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức của 
quận Nam Từ Liêm; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số        /TTr-NV ngày      /3/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm bà Nguyễn Huyền Linh, sinh ngày: 22/3/1997,  
- Trình độ chuyên môn: Đại học, ngành: Sư phạm Tiếng Anh. Giáo viên trường 

THCS Phương Canh. 
Vào chức danh nghề nghiệp: Giáo viên THCS hạng III, mã số V.07.04.32, hưởng 

lương bậc 1, hệ số 2,34 kể từ ngày 06/11/2024; 



Thời gian xét nâng bậc lương lần sau từ ngày 06/11/2024. 
Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND&UBND Quận, Trưởng phòng Nội vụ, Hiệu 

trưởng trường THCS Phương Canh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà 
Nguyễn Huyền Linh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Chủ tịch UBND Quận; 
- Đ/c Đỗ Thị Thúy Hà - PCT UBND Quận; 
- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

Mai Trọng Thái 



ỦY BAN NHÂN DÂN  

QUÂN NAM TỪ LIÊM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:           /QĐ-UBND  

 

Nam Từ Liêm, ngày        tháng     năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với viên chức  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN NAM TỪ LIÊM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về 
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 
của Chính phủ sửa đổi và bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 
25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên 
chức giảng dạy trong các trường trung học cơ sở công lập; Thông tư số 08/2023/BGDĐT 
ngày 14/4/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông 
tư số 01/2021/TT-BGDĐT, 02/TT-BGDĐT, 03/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ 
Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, 
xếp lương viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND thành phố 
Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên 
chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp 
có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Công văn số 1309/SNV-XDCQ ngày 18/3/2025 của Sở Nội vụ thành phố 
Hà Nội về việc thỏa thuận bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức của 
quận Nam Từ Liêm; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số        /TTr-NV ngày      /3/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm bà Phạm Thị Thu Hòa, sinh ngày: 19/8/1990,  
- Trình độ chuyên môn: Đại học, ngành: Sư phạm Toán học. Giáo viên trường 

THCS Mễ Trì. 
Vào chức danh nghề nghiệp: Giáo viên THCS hạng III, mã số V.07.04.32, hưởng 

lương bậc 1, hệ số 2,34 kể từ ngày 06/11/2024; 



Thời gian xét nâng bậc lương lần sau từ ngày 06/11/2024. 
Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND&UBND Quận, Trưởng phòng Nội vụ, Hiệu 

trưởng trường THCS Mễ Trì; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Phạm 
Thị Thu Hòa chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Chủ tịch UBND Quận; 
- Đ/c Đỗ Thị Thúy Hà - PCT UBND Quận; 
- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

Mai Trọng Thái 



ỦY BAN NHÂN DÂN  

QUÂN NAM TỪ LIÊM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:           /QĐ-UBND  

 

Nam Từ Liêm, ngày        tháng     năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với viên chức  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN NAM TỪ LIÊM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về 
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 
của Chính phủ sửa đổi và bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 
25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên 
chức giảng dạy trong các trường trung học cơ sở công lập; Thông tư số 08/2023/BGDĐT 
ngày 14/4/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông 
tư số 01/2021/TT-BGDĐT, 02/TT-BGDĐT, 03/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ 
Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, 
xếp lương viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND thành phố 
Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên 
chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp 
có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Công văn số 1309/SNV-XDCQ ngày 18/3/2025 của Sở Nội vụ thành phố 
Hà Nội về việc thỏa thuận bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức của 
quận Nam Từ Liêm; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số        /TTr-NV ngày      /3/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm ông Vũ Ngọc Anh, sinh ngày: 16/9/1997,  
- Trình độ chuyên môn: Thạc sĩ, ngành: Toán ứng dụng. Giáo viên trường THCS 

Mễ Trì. 
Vào chức danh nghề nghiệp: Giáo viên THCS hạng III, mã số V.07.04.32, hưởng 

lương bậc 2, hệ số 2,67 kể từ ngày 06/11/2024; 



Thời gian xét nâng bậc lương lần sau từ ngày 06/11/2024. 
Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND&UBND Quận, Trưởng phòng Nội vụ, Hiệu 

trưởng trường THCS Mễ Trì; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Vũ 
Ngọc Anh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Chủ tịch UBND Quận; 
- Đ/c Đỗ Thị Thúy Hà - PCT UBND Quận; 
- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

Mai Trọng Thái 



ỦY BAN NHÂN DÂN  

QUÂN NAM TỪ LIÊM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:           /QĐ-UBND  

 

Nam Từ Liêm, ngày        tháng     năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với viên chức  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN NAM TỪ LIÊM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về 
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 
của Chính phủ sửa đổi và bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 
25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên 
chức giảng dạy trong các trường trung học cơ sở công lập; Thông tư số 08/2023/BGDĐT 
ngày 14/4/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông 
tư số 01/2021/TT-BGDĐT, 02/TT-BGDĐT, 03/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ 
Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, 
xếp lương viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND thành phố 
Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên 
chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp 
có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Công văn số 1309/SNV-XDCQ ngày 18/3/2025 của Sở Nội vụ thành phố 
Hà Nội về việc thỏa thuận bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức của 
quận Nam Từ Liêm; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số        /TTr-NV ngày      /3/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm bà Trần Thị Ngọc, sinh ngày: 01/01/1999,  
- Trình độ chuyên môn: Đại học, ngành: Sư phạm Toán học. Giáo viên trường 

THCS Lý Nam Đế. 
Vào chức danh nghề nghiệp: Giáo viên THCS hạng III, mã số V.07.04.32, hưởng 

lương bậc 1, hệ số 2,34 kể từ ngày 06/11/2024; 



Thời gian xét nâng bậc lương lần sau từ ngày 06/11/2024. 
Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND&UBND Quận, Trưởng phòng Nội vụ, Hiệu 

trưởng trường THCS Lý Nam Đế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà 
Trần Thị Ngọc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Chủ tịch UBND Quận; 
- Đ/c Đỗ Thị Thúy Hà - PCT UBND Quận; 
- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

Mai Trọng Thái 



ỦY BAN NHÂN DÂN  

QUÂN NAM TỪ LIÊM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:           /QĐ-UBND  

 

Nam Từ Liêm, ngày        tháng     năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với viên chức  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN NAM TỪ LIÊM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về 
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 
của Chính phủ sửa đổi và bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 
25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên 
chức giảng dạy trong các trường trung học cơ sở công lập; Thông tư số 08/2023/BGDĐT 
ngày 14/4/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông 
tư số 01/2021/TT-BGDĐT, 02/TT-BGDĐT, 03/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ 
Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, 
xếp lương viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND thành phố 
Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên 
chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp 
có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Công văn số 1309/SNV-XDCQ ngày 18/3/2025 của Sở Nội vụ thành phố 
Hà Nội về việc thỏa thuận bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức của 
quận Nam Từ Liêm; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số        /TTr-NV ngày      /3/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm bà Phạm Thị Thu Trang, sinh ngày: 02/8/1997,  
- Trình độ chuyên môn: Thạc sĩ, ngành: Lý luận và  phương pháp dạy học bộ 

môn Văn và Tiếng Việt. Giáo viên trường THCS Lý Nam Đế. 
Vào chức danh nghề nghiệp: Giáo viên THCS hạng III, mã số V.07.04.32, hưởng 

lương bậc 2, hệ số 2,67 kể từ ngày 06/11/2024; 
Thời gian xét nâng bậc lương lần sau từ ngày 06/11/2024. 



Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND&UBND Quận, Trưởng phòng Nội vụ, Hiệu 
trưởng trường THCS Lý Nam Đế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà 
Phạm Thị Thu Trang chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Chủ tịch UBND Quận; 
- Đ/c Đỗ Thị Thúy Hà - PCT UBND Quận; 
- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

Mai Trọng Thái 



ỦY BAN NHÂN DÂN  

QUÂN NAM TỪ LIÊM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:           /QĐ-UBND  

 

Nam Từ Liêm, ngày        tháng     năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với viên chức  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN NAM TỪ LIÊM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về 
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 
của Chính phủ sửa đổi và bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 
25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên 
chức giảng dạy trong các trường trung học cơ sở công lập; Thông tư số 08/2023/BGDĐT 
ngày 14/4/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông 
tư số 01/2021/TT-BGDĐT, 02/TT-BGDĐT, 03/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ 
Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, 
xếp lương viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND thành phố 
Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên 
chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp 
có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Công văn số 1309/SNV-XDCQ ngày 18/3/2025 của Sở Nội vụ thành phố 
Hà Nội về việc thỏa thuận bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức của 
quận Nam Từ Liêm; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số        /TTr-NV ngày      /3/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm bà Lê Thị Lan Anh, sinh ngày: 02/10/1994,  
- Trình độ chuyên môn: Đại học, ngành: Ngôn ngữ Anh. Giáo viên trường THCS 

Đại Mỗ. 
Vào chức danh nghề nghiệp: Giáo viên THCS hạng III, mã số V.07.04.32, hưởng 

lương bậc 1, hệ số 2,34 kể từ ngày 06/11/2024; 



Thời gian xét nâng bậc lương lần sau từ ngày 06/11/2024. 
Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND&UBND Quận, Trưởng phòng Nội vụ, Hiệu 

trưởng trường THCS Đại Mỗ; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Lê 
Thị Lan Anh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Chủ tịch UBND Quận; 
- Đ/c Đỗ Thị Thúy Hà - PCT UBND Quận; 
- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

Mai Trọng Thái 



ỦY BAN NHÂN DÂN  

QUÂN NAM TỪ LIÊM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:           /QĐ-UBND  

 

Nam Từ Liêm, ngày        tháng     năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với viên chức  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN NAM TỪ LIÊM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về 
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 
của Chính phủ sửa đổi và bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 
25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên 
chức giảng dạy trong các trường trung học cơ sở công lập; Thông tư số 08/2023/BGDĐT 
ngày 14/4/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông 
tư số 01/2021/TT-BGDĐT, 02/TT-BGDĐT, 03/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ 
Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, 
xếp lương viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND thành phố 
Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên 
chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp 
có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Công văn số 1309/SNV-XDCQ ngày 18/3/2025 của Sở Nội vụ thành phố 
Hà Nội về việc thỏa thuận bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức của 
quận Nam Từ Liêm; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số        /TTr-NV ngày      /3/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm ông Lê Xuân Diến, sinh ngày: 03/7/1984,  
- Trình độ chuyên môn: Đại học, ngành: Tiếng Anh. Giáo viên trường THCS 

Cầu Diễn. 
Vào chức danh nghề nghiệp: Giáo viên THCS hạng III, mã số V.07.04.32, hưởng 

lương bậc 1, hệ số 2,34 kể từ ngày 06/11/2024; 



Thời gian xét nâng bậc lương lần sau từ ngày 06/11/2024. 
Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND&UBND Quận, Trưởng phòng Nội vụ, Hiệu 

trưởng trường THCS Cầu Diễn; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Lê 
Xuân Diến chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Chủ tịch UBND Quận; 
- Đ/c Đỗ Thị Thúy Hà - PCT UBND Quận; 
- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

Mai Trọng Thái 



ỦY BAN NHÂN DÂN  

QUÂN NAM TỪ LIÊM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:           /QĐ-UBND  

 

Nam Từ Liêm, ngày        tháng     năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với viên chức  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN NAM TỪ LIÊM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về 
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 
của Chính phủ sửa đổi và bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 
25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên 
chức giảng dạy trong các trường trung học cơ sở công lập; Thông tư số 08/2023/BGDĐT 
ngày 14/4/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông 
tư số 01/2021/TT-BGDĐT, 02/TT-BGDĐT, 03/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ 
Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, 
xếp lương viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND thành phố 
Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên 
chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp 
có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Công văn số 1309/SNV-XDCQ ngày 18/3/2025 của Sở Nội vụ thành phố 
Hà Nội về việc thỏa thuận bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức của 
quận Nam Từ Liêm; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số        /TTr-NV ngày      /3/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Thúy Hồng, sinh ngày: 02/11/1997,  
- Trình độ chuyên môn: Đại học, ngành: Sư phạm Sinh học. Giáo viên trường 

THCS Phương Canh. 
Vào chức danh nghề nghiệp: Giáo viên THCS hạng III, mã số V.07.04.32, hưởng 

lương bậc 1, hệ số 2,34 kể từ ngày 06/11/2024; 



Thời gian xét nâng bậc lương lần sau từ ngày 06/11/2024. 
Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND&UBND Quận, Trưởng phòng Nội vụ, Hiệu 

trưởng trường THCS Phương Canh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà 
Nguyễn Thị Thúy Hồng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Chủ tịch UBND Quận; 
- Đ/c Đỗ Thị Thúy Hà - PCT UBND Quận; 
- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

Mai Trọng Thái 



ỦY BAN NHÂN DÂN  

QUÂN NAM TỪ LIÊM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:           /QĐ-UBND  

 

Nam Từ Liêm, ngày        tháng     năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với viên chức  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN NAM TỪ LIÊM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về 
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 
của Chính phủ sửa đổi và bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 
25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên 
chức giảng dạy trong các trường trung học cơ sở công lập; Thông tư số 08/2023/BGDĐT 
ngày 14/4/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông 
tư số 01/2021/TT-BGDĐT, 02/TT-BGDĐT, 03/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ 
Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, 
xếp lương viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND thành phố 
Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên 
chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp 
có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Công văn số 1309/SNV-XDCQ ngày 18/3/2025 của Sở Nội vụ thành phố 
Hà Nội về việc thỏa thuận bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức của 
quận Nam Từ Liêm; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số        /TTr-NV ngày      /3/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Hồng, sinh ngày: 18/02/2000,  
- Trình độ chuyên môn: Đại học, ngành: Sư phạm Sinh học. Giáo viên trường 

THCS Cầu Diễn. 
Vào chức danh nghề nghiệp: Giáo viên THCS hạng III, mã số V.07.04.32, hưởng 

lương bậc 1, hệ số 2,34 kể từ ngày 06/11/2024; 



Thời gian xét nâng bậc lương lần sau từ ngày 06/11/2024. 
Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND&UBND Quận, Trưởng phòng Nội vụ, Hiệu 

trưởng trường THCS Cầu Diễn; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà 
Nguyễn Thị Hồng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Chủ tịch UBND Quận; 
- Đ/c Đỗ Thị Thúy Hà - PCT UBND Quận; 
- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

Mai Trọng Thái 



ỦY BAN NHÂN DÂN  

QUÂN NAM TỪ LIÊM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:           /QĐ-UBND  

 

Nam Từ Liêm, ngày        tháng     năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với viên chức  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN NAM TỪ LIÊM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về 
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 
của Chính phủ sửa đổi và bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 
25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên 
chức giảng dạy trong các trường trung học cơ sở công lập; Thông tư số 08/2023/BGDĐT 
ngày 14/4/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông 
tư số 01/2021/TT-BGDĐT, 02/TT-BGDĐT, 03/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ 
Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, 
xếp lương viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND thành phố 
Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên 
chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp 
có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Công văn số 1309/SNV-XDCQ ngày 18/3/2025 của Sở Nội vụ thành phố 
Hà Nội về việc thỏa thuận bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức của 
quận Nam Từ Liêm; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số        /TTr-NV ngày      /3/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm bà Trịnh Minh Phương, sinh ngày: 01/11/1999,  
- Trình độ chuyên môn: Đại học, ngành: Sư phạm Ngữ Văn. Giáo viên trường 

THCS Mỹ Đình 2. 
Vào chức danh nghề nghiệp: Giáo viên THCS hạng III, mã số V.07.04.32, hưởng 

lương bậc 1, hệ số 2,34 kể từ ngày 06/11/2024; 



Thời gian xét nâng bậc lương lần sau từ ngày 06/11/2024. 
Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND&UBND Quận, Trưởng phòng Nội vụ, Hiệu 

trưởng trường THCS Mỹ Đình 2; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà 
Trịnh Minh Phương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Chủ tịch UBND Quận; 
- Đ/c Đỗ Thị Thúy Hà - PCT UBND Quận; 
- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

Mai Trọng Thái 



ỦY BAN NHÂN DÂN  

QUÂN NAM TỪ LIÊM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:           /QĐ-UBND  

 

Nam Từ Liêm, ngày        tháng     năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với viên chức  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN NAM TỪ LIÊM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về 
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 
của Chính phủ sửa đổi và bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 
25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên 
chức giảng dạy trong các trường trung học cơ sở công lập; Thông tư số 08/2023/BGDĐT 
ngày 14/4/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông 
tư số 01/2021/TT-BGDĐT, 02/TT-BGDĐT, 03/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ 
Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, 
xếp lương viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND thành phố 
Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên 
chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp 
có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Công văn số 1309/SNV-XDCQ ngày 18/3/2025 của Sở Nội vụ thành phố 
Hà Nội về việc thỏa thuận bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức của 
quận Nam Từ Liêm; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số        /TTr-NV ngày      /3/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm bà Vũ Minh Hiền, sinh ngày: 06/9/1999,  
- Trình độ chuyên môn: Đại học, ngành: Sư phạm Ngữ Văn. Giáo viên trường 

THCS Mỹ Đình 1. 
Vào chức danh nghề nghiệp: Giáo viên THCS hạng III, mã số V.07.04.32, hưởng 

lương bậc 1, hệ số 2,34 kể từ ngày 06/11/2024; 



Thời gian xét nâng bậc lương lần sau từ ngày 06/11/2024. 
Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND&UBND Quận, Trưởng phòng Nội vụ, Hiệu 

trưởng trường THCS Mỹ Đình 1; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà 
Vũ Minh Hiền chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Chủ tịch UBND Quận; 
- Đ/c Đỗ Thị Thúy Hà - PCT UBND Quận; 
- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

Mai Trọng Thái 



ỦY BAN NHÂN DÂN  

QUÂN NAM TỪ LIÊM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:           /QĐ-UBND  

 

Nam Từ Liêm, ngày        tháng     năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với viên chức  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN NAM TỪ LIÊM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về 
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 
của Chính phủ sửa đổi và bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 
25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên 
chức giảng dạy trong các trường trung học cơ sở công lập; Thông tư số 08/2023/BGDĐT 
ngày 14/4/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông 
tư số 01/2021/TT-BGDĐT, 02/TT-BGDĐT, 03/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ 
Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, 
xếp lương viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND thành phố 
Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên 
chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp 
có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Công văn số 1309/SNV-XDCQ ngày 18/3/2025 của Sở Nội vụ thành phố 
Hà Nội về việc thỏa thuận bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức của 
quận Nam Từ Liêm; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số        /TTr-NV ngày      /3/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm bà Lê Thị Thu Hương, sinh ngày: 06/6/1993,  
- Trình độ chuyên môn: Đại học, ngành: Sư phạm Lịch sử. Giáo viên trường 

THCS Mỹ Đình 1. 
Vào chức danh nghề nghiệp: Giáo viên THCS hạng III, mã số V.07.04.32, hưởng 

lương bậc 1, hệ số 2,34 kể từ ngày 06/11/2024; 



Thời gian xét nâng bậc lương lần sau từ ngày 06/11/2024. 
Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND&UBND Quận, Trưởng phòng Nội vụ, Hiệu 

trưởng trường THCS Mỹ Đình 1; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Lê 
Thị Thu Hương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Chủ tịch UBND Quận; 
- Đ/c Đỗ Thị Thúy Hà - PCT UBND Quận; 
- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

Mai Trọng Thái 



ỦY BAN NHÂN DÂN  

QUÂN NAM TỪ LIÊM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:           /QĐ-UBND  

 

Nam Từ Liêm, ngày        tháng     năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với viên chức  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN NAM TỪ LIÊM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về 
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 
của Chính phủ sửa đổi và bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 
25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên 
chức giảng dạy trong các trường trung học cơ sở công lập; Thông tư số 08/2023/BGDĐT 
ngày 14/4/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông 
tư số 01/2021/TT-BGDĐT, 02/TT-BGDĐT, 03/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ 
Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, 
xếp lương viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND thành phố 
Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên 
chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp 
có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Công văn số 1309/SNV-XDCQ ngày 18/3/2025 của Sở Nội vụ thành phố 
Hà Nội về việc thỏa thuận bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức của 
quận Nam Từ Liêm; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số        /TTr-NV ngày      /3/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm bà Đặng Thị Kim Chi, sinh ngày: 12/9/1996,  
- Trình độ chuyên môn: Đại học, ngành: Sư phạm Tiếng Anh. Giáo viên trường 

THCS Cầu Diễn. 
Vào chức danh nghề nghiệp: Giáo viên THCS hạng III, mã số V.07.04.32, hưởng 

lương bậc 1, hệ số 2,34 kể từ ngày 06/11/2024; 



Thời gian xét nâng bậc lương lần sau từ ngày 06/11/2024. 
Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND&UBND Quận, Trưởng phòng Nội vụ, Hiệu 

trưởng trường THCS Cầu Diễn; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà 
Đặng Thị Kim Chi chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Chủ tịch UBND Quận; 
- Đ/c Đỗ Thị Thúy Hà - PCT UBND Quận; 
- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

Mai Trọng Thái 



ỦY BAN NHÂN DÂN  

QUÂN NAM TỪ LIÊM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:           /QĐ-UBND  

 

Nam Từ Liêm, ngày        tháng     năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với viên chức  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN NAM TỪ LIÊM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về 
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 
của Chính phủ sửa đổi và bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 
25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BVHTTDL ngày 01/7/2022 của Bộ Văn hóa, Thể 
thao và Du lịch quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên 
chức chuyên ngành thư viện; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND thành phố 
Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên 
chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp 
có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Công văn số 1309/SNV-XDCQ ngày 18/3/2025 của Sở Nội vụ thành phố 
Hà Nội về việc thỏa thuận bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức của 
quận Nam Từ Liêm; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số        /TTr-NV ngày      /3/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm ông Dương Duy Anh, sinh ngày: 09/8/1996,  

- Trình độ chuyên môn: Đại học, ngành: Khoa học Thư viện. Giáo viên trường 
THCS Cầu Diễn. 

Vào chức danh nghề nghiệp: Thư viện viên hạng IV, mã số V.10.02.07, hưởng 
lương bậc 1, hệ số 1,86 kể từ ngày 06/5/2024; 

Thời gian xét nâng bậc lương lần sau từ ngày 06/5/2024. 



Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND&UBND Quận, Trưởng phòng Nội vụ, Hiệu 
trưởng trường THCS Cầu Diễn; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông 
Dương Duy Anh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Chủ tịch UBND Quận; 
- Đ/c Đỗ Thị Thúy Hà - PCT UBND Quận; 
- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

Mai Trọng Thái 



ỦY BAN NHÂN DÂN  

QUÂN NAM TỪ LIÊM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:           /QĐ-UBND  

 

Nam Từ Liêm, ngày        tháng     năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với viên chức  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN NAM TỪ LIÊM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về 
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 
của Chính phủ sửa đổi và bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 
25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên 
chức giảng dạy trong các trường trung học cơ sở công lập; Thông tư số 08/2023/BGDĐT 
ngày 14/4/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông 
tư số 01/2021/TT-BGDĐT, 02/TT-BGDĐT, 03/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ 
Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, 
xếp lương viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND thành phố 
Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên 
chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp 
có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Công văn số 1309/SNV-XDCQ ngày 18/3/2025 của Sở Nội vụ thành phố 
Hà Nội về việc thỏa thuận bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức của 
quận Nam Từ Liêm; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số        /TTr-NV ngày      /3/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm bà Trần Thị Hương, sinh ngày: 15/9/1995,  
- Trình độ chuyên môn: Đại học, ngành: Sư phạm Mỹ thuật. Giáo viên trường 

THCS Cầu Diễn. 
Vào chức danh nghề nghiệp: Giáo viên THCS hạng III, mã số V.07.04.32, hưởng 

lương bậc 1, hệ số 2,34 kể từ ngày 08/02/2025; 



Thời gian xét nâng bậc lương lần sau từ ngày 08/02/2025. 
Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND&UBND Quận, Trưởng phòng Nội vụ, Hiệu 

trưởng trường THCS Cầu Diễn; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Trần 
Thị Hương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Chủ tịch UBND Quận; 
- Đ/c Đỗ Thị Thúy Hà - PCT UBND Quận; 
- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

Mai Trọng Thái 



ỦY BAN NHÂN DÂN  

QUÂN NAM TỪ LIÊM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:           /QĐ-UBND  

 

Nam Từ Liêm, ngày        tháng     năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với viên chức  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN NAM TỪ LIÊM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về 
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 
của Chính phủ sửa đổi và bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 
25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên 
chức giảng dạy trong các trường trung học cơ sở công lập; Thông tư số 08/2023/BGDĐT 
ngày 14/4/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông 
tư số 01/2021/TT-BGDĐT, 02/TT-BGDĐT, 03/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ 
Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, 
xếp lương viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND thành phố 
Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên 
chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp 
có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Công văn số 1309/SNV-XDCQ ngày 18/3/2025 của Sở Nội vụ thành phố 
Hà Nội về việc thỏa thuận bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức của 
quận Nam Từ Liêm; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số        /TTr-NV ngày      /3/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm bà Lê Thị Thu Uyên, sinh ngày: 01/02/1999,  
- Trình độ chuyên môn: Đại học, ngành: Sư phạm Toán học. Giáo viên trường 

THCS Mỹ Đình 1. 
Vào chức danh nghề nghiệp: Giáo viên THCS hạng III, mã số V.07.04.32, hưởng 

lương bậc 1, hệ số 2,34 kể từ ngày 06/11/2024; 



Thời gian xét nâng bậc lương lần sau từ ngày 06/11/2024. 
Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND&UBND Quận, Trưởng phòng Nội vụ, Hiệu 

trưởng trường THCS Mỹ Đình 1; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Lê 
Thị Thu Uyên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Chủ tịch UBND Quận; 
- Đ/c Đỗ Thị Thúy Hà - PCT UBND Quận; 
- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

Mai Trọng Thái 



ỦY BAN NHÂN DÂN  

QUÂN NAM TỪ LIÊM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:           /QĐ-UBND  

 

Nam Từ Liêm, ngày        tháng     năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với viên chức  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN NAM TỪ LIÊM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về 
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 
của Chính phủ sửa đổi và bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 
25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên 
chức giảng dạy trong các trường trung học cơ sở công lập; Thông tư số 08/2023/BGDĐT 
ngày 14/4/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông 
tư số 01/2021/TT-BGDĐT, 02/TT-BGDĐT, 03/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ 
Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, 
xếp lương viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND thành phố 
Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên 
chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp 
có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Công văn số 1309/SNV-XDCQ ngày 18/3/2025 của Sở Nội vụ thành phố 
Hà Nội về việc thỏa thuận bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức của 
quận Nam Từ Liêm; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số        /TTr-NV ngày      /3/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Duyên, sinh ngày: 01/8/1986,  
- Trình độ chuyên môn: Đại học, ngành: Sư phạm Tiếng Anh. Giáo viên trường 

THCS Trung Văn. 
Vào chức danh nghề nghiệp: Giáo viên THCS hạng III, mã số V.07.04.32, hưởng 

lương bậc 1, hệ số 2,34 kể từ ngày 06/11/2024; 



Thời gian xét nâng bậc lương lần sau từ ngày 06/11/2024. 
Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND&UBND Quận, Trưởng phòng Nội vụ, Hiệu 

trưởng trường THCS Trung Văn; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà 
Nguyễn Thị Duyên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Chủ tịch UBND Quận; 
- Đ/c Đỗ Thị Thúy Hà - PCT UBND Quận; 
- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

Mai Trọng Thái 



ỦY BAN NHÂN DÂN  

QUÂN NAM TỪ LIÊM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:           /QĐ-UBND  

 

Nam Từ Liêm, ngày        tháng     năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với viên chức  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN NAM TỪ LIÊM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về 
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 
của Chính phủ sửa đổi và bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 
25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên 
chức giảng dạy trong các trường tiểu học công lập; Thông tư số 08/2023/BGDĐT ngày 
14/4/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông tư 
số 01/2021/TT-BGDĐT, 02/TT-BGDĐT, 03/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo 
dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp 
lương viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND thành phố 
Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên 
chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp 
có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Công văn số 1309/SNV-XDCQ ngày 18/3/2025 của Sở Nội vụ thành phố 
Hà Nội về việc thỏa thuận bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức của 
quận Nam Từ Liêm; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số        /TTr-NV ngày      /3/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm bà Bùi Thị Thảo, sinh ngày: 10/01/1988,  
- Trình độ chuyên môn: Đại học, ngành: Sư phạm Tiếng Anh. Giáo viên trường 

Tiểu học Đại Mỗ. 
Vào chức danh nghề nghiệp: Giáo viên Tiểu học hạng III, mã số V.07.03.29, 

hưởng lương bậc 1, hệ số 2,34 kể từ ngày 06/11/2024; 



Thời gian xét nâng bậc lương lần sau từ ngày 06/11/2024. 
Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND&UBND Quận, Trưởng phòng Nội vụ, Hiệu 

trưởng trường Tiểu học Đại Mỗ; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Bùi 
Thị Thảo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Chủ tịch UBND Quận; 
- Đ/c Đỗ Thị Thúy Hà - PCT UBND Quận; 
- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

Mai Trọng Thái 



ỦY BAN NHÂN DÂN  

QUÂN NAM TỪ LIÊM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:           /QĐ-UBND  

 

Nam Từ Liêm, ngày        tháng     năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với viên chức  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN NAM TỪ LIÊM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về 
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 
của Chính phủ sửa đổi và bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 
25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên 
chức giảng dạy trong các trường trung học cơ sở công lập; Thông tư số 08/2023/BGDĐT 
ngày 14/4/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông 
tư số 01/2021/TT-BGDĐT, 02/TT-BGDĐT, 03/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ 
Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, 
xếp lương viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND thành phố 
Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên 
chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp 
có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Công văn số 1309/SNV-XDCQ ngày 18/3/2025 của Sở Nội vụ thành phố 
Hà Nội về việc thỏa thuận bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức của 
quận Nam Từ Liêm; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số        /TTr-NV ngày      /3/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Yến, sinh ngày: 04/01/1987,  
- Trình độ chuyên môn: Thạc sĩ, ngành: Vật lí lí thuyết và vật lí toán. Giáo viên 

trường THCS Nguyễn Quý Đức. 
Vào chức danh nghề nghiệp: Giáo viên THCS hạng III, mã số V.07.04.32, hưởng 

lương bậc 5, hệ số 3,66 kể từ ngày 09/4/2024; 
Thời gian xét nâng bậc lương lần sau từ ngày 01/6/2023. 



Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND&UBND Quận, Trưởng phòng Nội vụ, Hiệu 
trưởng trường THCS Nguyễn Quý Đức; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan 
và bà Nguyễn Thị Yến chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Chủ tịch UBND Quận; 
- Đ/c Đỗ Thị Thúy Hà - PCT UBND Quận; 
- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

Mai Trọng Thái 



ỦY BAN NHÂN DÂN  

QUÂN NAM TỪ LIÊM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:           /QĐ-UBND  

 

Nam Từ Liêm, ngày        tháng     năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với viên chức  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN NAM TỪ LIÊM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về 
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 
của Chính phủ sửa đổi và bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 
25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên 
chức giảng dạy trong các trường trung học cơ sở công lập; Thông tư số 08/2023/BGDĐT 
ngày 14/4/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông 
tư số 01/2021/TT-BGDĐT, 02/TT-BGDĐT, 03/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ 
Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, 
xếp lương viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND thành phố 
Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên 
chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp 
có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Công văn số 1309/SNV-XDCQ ngày 18/3/2025 của Sở Nội vụ thành phố 
Hà Nội về việc thỏa thuận bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức của 
quận Nam Từ Liêm; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số        /TTr-NV ngày      /3/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm bà Trần  Khánh Nga, sinh ngày: 09/9/1993,  
- Trình độ chuyên môn: Đại học, ngành: Sư phạm Tiếng Anh. Giáo viên trường 

THCS Xuân Phương. 
Vào chức danh nghề nghiệp: Giáo viên THCS hạng III, mã số V.07.04.32, hưởng 

lương bậc 1, hệ số 2,34 kể từ ngày 06/11/2024; 



Thời gian xét nâng bậc lương lần sau từ ngày 06/11/2024. 
Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND&UBND Quận, Trưởng phòng Nội vụ, Hiệu 

trưởng trường THCS Xuân Phương; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà 
Trần  Khánh Nga chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Chủ tịch UBND Quận; 
- Đ/c Đỗ Thị Thúy Hà - PCT UBND Quận; 
- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

Mai Trọng Thái 



ỦY BAN NHÂN DÂN  

QUÂN NAM TỪ LIÊM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:           /QĐ-UBND  

 

Nam Từ Liêm, ngày        tháng     năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với viên chức  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN NAM TỪ LIÊM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về 
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 
của Chính phủ sửa đổi và bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 
25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên 
chức giảng dạy trong các trường trung học cơ sở công lập; Thông tư số 08/2023/BGDĐT 
ngày 14/4/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông 
tư số 01/2021/TT-BGDĐT, 02/TT-BGDĐT, 03/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ 
Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, 
xếp lương viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND thành phố 
Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên 
chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp 
có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Công văn số 1309/SNV-XDCQ ngày 18/3/2025 của Sở Nội vụ thành phố 
Hà Nội về việc thỏa thuận bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức của 
quận Nam Từ Liêm; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số        /TTr-NV ngày      /3/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm bà Trần Thị Loan, sinh ngày: 11/11/1981,  
- Trình độ chuyên môn: Đại học, ngành: Kỹ sư công nghệ thông tin. Giáo viên 

trường THCS Xuân Phương. 
Vào chức danh nghề nghiệp: Giáo viên THCS hạng III, mã số V.07.04.32, hưởng 

lương bậc 1, hệ số 2,34 kể từ ngày 06/11/2024; 



Thời gian xét nâng bậc lương lần sau từ ngày 06/11/2024. 
Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND&UBND Quận, Trưởng phòng Nội vụ, Hiệu 

trưởng trường THCS Xuân Phương; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà 
Trần Thị Loan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Chủ tịch UBND Quận; 
- Đ/c Đỗ Thị Thúy Hà - PCT UBND Quận; 
- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

Mai Trọng Thái 

 


